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Protokoll
Leidandmed EAA.5189.1.1
Kaader 36,37
Daatum 03.10.1881
Protokolli number 10
Protokolli teema 8. Varavastased kuriteod; 9. Sõim ja vägivald
Märkused

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Jakob Reemann Peakohtumees
Jüri Toomann Kohtumees
Jüri Piilenberg Kohtumees
J Nahk Kirjutaja

Kohtu korra pärast olid kokku tulnud

koos olid: kohtumees Jacub Reemann
abimees Jüri Toomann

dito " Jüri Piilenberg

Astus ette Käända walla mees Biliti soldat Jüri Pappiaru 35 a.w. ja kaibas, et
tema on 20m Septembril Kurisu kõrtsi läinud, ja aega on wiiwinud napsiwõtmisega
kunni kella kümmneni kõrtsmik, aianud neid selle nimetud kella aial wälja, ette
tuppa jäenud, neid Soosalust Jüri Kleis Jaan Kleis, Kaarli Reinwars, Kustas
Meelis, Priidik Teimann, Kustas Leht, Kaarli Leht, Suure-Kaljust Hans Saart,
Leewrist Kaarli Hasfeldt, Kuriso kodanik Jüri Hindberg. Seal on naad weel Kaarli
Reinwars on uuri ostnud Hans Saarti kääst tema ise on aga magama jäänud, ei ole
kuulnud kui teised ära läinud hommiku on ta üleseärkanud ja leidnut kohe et
temal taskust kottiga tükkis on 23 rubla raha ära kadunud. Kõrtsmikku Jaan
Willmanni kääst sai küsitud: Tema ütleb ta on kaks korda neid eest toast käinud
wälja aiamas ja tule nende eest ära kustutanud esite teised on wälja läinud, aga
Jüri Pappiaru, ja Jüri Kleis ei ole läinud. Heitnud taa magama kuulnudet need
sammad mehed oliwad tagasi jälle tulnud.

niisamuti käinud ta nendega kärasemas ja oli käskinud neid wälja minna.

Said need mehed ette kustsutud Jüri KLeis ja Jaan Kleis Kaarli Reinwars Kustas
Meelis Priidik Teimann Kustas Leht Kaarli Leht nemad ütlewad kui kõrtsmik neid
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wälja oli aianud on ta oma raha kotti wälja wõtnud ja jälle tasku tagasi pannud,
ja et taal kaa see jagu raha on olnud aga Hans Saart ütleb et tema ei ole seda
raha mitte näinud. - ta on hüüdnud ükse takka Kaarli Hasfeldi ta ei ole wastanud
kui juba teised ära läksid, nattukese aia pärast tulnud tema järele läinud
temaga Soo poole. Kaarli Hasfeldt ütleb et ta on nii sammati kaa seda raha kotti
näinud, nõnda kui, teised ülemal rääkinud on Hans Saart seda hüüdnut toasees
tema on kaa siis toast wälja läinud, teised olnud halles kambri otsas, ja läinud
Hansoga ühes ära Jüri Hindberg ütlep seda on ta weel näinud kui istunud ja
Uurisid kauplenud, siis magama jäenud ei ole ta kuulnud milla ära läinud.

Nüüd aga 2m October on jälle Kuriso-kõrtsis olnud, Priidik Teimann, Rein Uberg,
Kaarli Leht, Kaarli Reinwars, Jaan Kleis wõtnud naad kõrtsist Kaarli Hasfeldti
kinni ja wiinud Kopli peale, ja peksnud teda seal On Kaarli nende wastu
tunnistanud, mis teie mind peksate, see raha on muu kää maa annan muidogi kätte
- Jüri Pappiaru sai ka sinna kutsutud, siis üttelnud ei soo raha ole moo kääs,
käskinud J. Pappiaru taale jälle anda, tunnistanud taa teist korda jälle et tema
kää on, ja lubanud homme lõuna lähme Soopsole maksan sinu kätte.

Jüri Hindberg küsinud kas saa andsid Soopso Hanso kätte siis? Tema wastanud
selle peale ei ole eks Hans Saart oleks kaa näinud kui maa ära wõtsin. kõrtsmiku
poeg Jaan Willmann kuulnud kaa need sõnad siis.

Kohus mõistis, ja palub ülemat kohut seda asja seledata, et nende peksjatte
wastu taa on siis küll tunnistanud, ja jälle waidleb wastu Et Jüri Pappiaru peab
ütlema kohtu ette astuma. Nüüdaga J. Pappiaru palub wallakohut, ja tahab ära
leppita ja ei taha mitte ülema kohtu ette astuta

Kohus pidas nõu ja tegi see mõistuse, et kõrtsmik Jaan Willmann ei ole seaduse
järele neid üsna kaa eest toast wälja aianud, ja kaa peksmise järele waatnud ta
mitte, maksab taa 1 rubla trahwi walla laekase. Ja peksjad Priidik Teimann
trahwi 1 rubl. peab maksma  kes kõigerohkem peksnud oli. Rein Uberg maksab 25
cob. trahwi.

Kaarli Leht 25 cob maksab trahwi, ja Kaarli Reinwars maksab trawi 25 cob, Walla
laeka Jaan Kleis 25 kop maksab trahwi, ja Kaarli Hasfeldt, maksab 50 k. trahwi,
et tema esite pärast teiste weel sinna norrima jäenud kõrtsi ja peksjatte ees
kahtlased tunnistused oma peale on tunnistanud.

Kokku on walla laeka heaks trahwi maksetud 3 rubla 50 kopik.

Kohtumees Jacub Reemann XXX

abimees Jüri Toomann XXX

 dito " Jüri Piilenberg XXX

Kirjutaja J. Nahk [allkiri]
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